ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№ У/ Н&! 1

г и
О формировании кадрового резерва

I I Института «Высшая школа менеджмента»

В целях выполнения Плана мероприятий по реализации Программы поддержки
творческой молодежи в Санкт-Петербургском государственном университете (далее -
СПбГУ), утвержденным приказом от 20.12.2022 № 13775/1, на основании решения
Ученого совета Института «Высшая школа менеджмента» от 10.04.2024 № 03/1.4-03-4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить кандидатуры в состав кадрового резерва научо-педагогических
работников Института «Высшая школа менеджмента» по следующим категориям:

1.1. Кадровый резерв обучающихся (далее - КРО):
1.1.1. Харламова Юлия Леонидовна, студентка магистратуры 2 курса, программа

Менеджмент / Master in Management (MiM);
1.2. Кадровый резерв аспирантов (далее - КРА):
1.2.1. Фефелов Дмитрий Леонидович, аспирант 2-ого курса Института «Высшая

школа менеджмента»;
1.3. Кадровый резерв молодых научно-педагогических работников (далее -

КРМ):
1.3.1. Чэнь Шэнлун, выпускник основной образовательной программы

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Экономика и управление»
(шифр МК.3025.2020);

1.3.2. Бейсенбаев Руслан Маратович, ассистент Кафедры операционного
менеджмента.

2. Утвердить научных кураторов для участников кадрового резерва,
указанных в пункте 1 настоящего Приказа:

2.1. Алканова Ольга Николаевна, доцент Кафедры маркетинга - научный
куратор Харламовой Ю. Л.;

2.2. Панибратов Андрей Юрьевич, профессор Кафедры стратегического и
международного менеджмента - научный куратор Фефелова Д. Л., Чэнь Шэнлуна;

Г и
L J

2.3. Федотов Юрий Васильевич, доцент Кафедры операционного
менеджмента - научный куратор Бейсенбаева Р. М..

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишма-
кову Д. Э. организовать размещение на сайте СПбГУ настоящего Приказа на сайте
СПбГУ в разделе Института «Высшая школа менеджмента» в течение трёх рабочих
дней с даты его регистрации

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться к прорек
тору по организации работы с персоналом Еремееву В. В. посредством сервиса «Вирту
альная приемная» на сайте СПбГУ.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
Управления по работе с персоналом Морозова А. В.

Проректор по организации работы с персоналом В. В. Еремеев

mailto:org@spbu.ru